 SYKO Gesellschaft für Leistungselektronik mbH • Telefon 06182/9352-0 • Telefax 06182/9352-15 • www.syko.de • email: info@syko-power.deE-48
DC/DC Systemwandler
potentialgetrennt
®
 e
in
ge
tra

 optional: für Durchbruchmontage
Serie  FE.H6
Eingang Ausgang Bestellbezeichnung
UE-Bereich UE nom UA 4) IA stat./dyn.3)
V DC V DC V DC A
16,8 - 32 24 24 81 FE.H6.24.24.81
14,4 - 34 dyn.1) 36 54 FE.H6.24.36.54
72 27 FE.H6.24.72.27
110 18 FE.H6.24.10.18
25 - 47 36 24 88 FE.H6.36.24.88
21,6 - 51 dyn.1) 36 58 FE.H6.36.36.58
72 29 FE.H6.36.72.29
110 19 FE.H6.36.10.19
50 - 94 72 24 88 FE.H6.72.24.88
43 - 101 dyn.1) 36 58 FE.H6.72.36.58
72 29 FE.H6.72.72.29
110 19 FE.H6.72.10.19
77 - 143 110 24 88 FE.H6.10.24.88
66 - 154 dyn.1) 36 58 FE.H6.10.36.58
72 29 FE.H6.10.72.29
110 19 FE.H6.10.10.19
1) Bei der dyn. minimalen Eingangsspannung (0,6 x UE) sinkt UA auf 0,86 x UAnom (100ms)
Einmalige Projektierungskosten:                                                                         auf Anfrage
Modifi kationskosten für mögliche Änderungen obiger Daten:                           auf Anfrage
Anpassung elektrisch/mechanisch: auf Anfrage
3) höhere/niedrigere Ströme bei Tumax 60/85°C                                                      auf Anfrage
4) Hochvoltausgänge bis 750V optional                                                            auf Anfrage
89,00
90,00
91,00
92,00
93,00
94,00
95,00
96,00
97,00
98,00
14 24 36 50 72 110 150
Ue/V
ηη ηη/
%
FE.H6.36.24
FE.H6.72.24 FE.H6.10.24
FE.H6.24.24
24V
Wirkungsgrad
E-49
DC/DC Systemwandler
potentialgetrennt
®